



IndianOil



CORRIGENDUM

Please refer the notice for advertisement/re-advertisement for LPG distributorships published in this news paper on 10.01.2024. The last date of submission of application for the following locations has been extended till **04.03.2024, 5:00 pm.**

For Sheheri & Rurban locations

SI No	Oil Company	Location (along with details of Locality wherever applicable)	Block	District	Category	Type of Market / LPG Distributorship Sheheri/ Rurban/Gramin Vitrak	Security Deposit Amount (₹ in Lakhs)	Marketing Plan
6	BPCL	CHERTHALA	CHERTHALA	ALAPPUZHA	OPEN (GP)	RURBAN	5	Against Termination

For Gramin Vitrak locations

SI No	Oil Company	Location	Gram panchayat*	Block	District	Category	Type of Market/ LPG Distributorship Gramin Vitrak	Security Deposit Amount (₹ in Lakhs)	Marketing Plan
1	IOC	Desamangalam	Desamangalam	Talapilly	Thrissur	SC (W)	Gramin	2	Against Termination

All other terms and conditions remain the same.

The Hindu 03.02.2024.

M K K I

FOR DEALERSHIP ENQUIRY: CONTACT MM RUBBER COMPANY LTD. +91 9037702607, +91 9995807480
www.mmfoam.com

Malayala Manorama 03.02.2024



ഇന്ത്യൻ ഓയിൽ



തിരുത്തൽ

ഇതേ പത്രത്തിലെ 10.01.2024 തീയതിയിലെ എൽപിജി വിതരണക്കാരെ തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നതിനുള്ള പരസ്യം/ പുനപരസ്യം സംബന്ധിച്ച്, താഴെ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ലൊക്കേഷനുകൾക്കു അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി 04.03.2024 (വൈകുന്നേരം 5:00 മണി വരെ) നീട്ടിയിരിക്കുന്നു. ഷെഹരി/വിതരക്, ഗുർബൻ വിതരക് ലൊക്കേഷനുകൾക്കു വേണ്ടി

ക്രമ നമ്പർ	എണ്ണ കമ്പനി	ലൊക്കേഷൻ	ബ്ലോക്ക്	ജില്ല	വിഭാഗം	വിപണിയുടെ തരം/ എൽപിജി ഡിസ്ട്രിബ്യൂട്ടർഷിപ്പ് ഷെഹരി/ഗുർബൻ	സെക്യൂരിറ്റി ഡെപ്പോസിറ്റ് തുക (ലക്ഷങ്ങളിൽ)	മാർക്കറ്റിംഗ് പ്ലാൻ
6	ബിപിസി	ചേർത്തല	ചേർത്തല	ആലപ്പുഴ	ഓപ്പൺ (ജിപി)	ഗുർബൻ	5	നൂറാക്കിയ പ്രകാരം

ഗ്രാമീൺ വിതരക് ലൊക്കേഷനുകൾക്കായി

ക്രമ നമ്പർ	എണ്ണ കമ്പനി	ലൊക്കേഷൻ	ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്*	ബ്ലോക്ക്	ജില്ല	വിഭാഗം	വിപണിയുടെ തരം/ എൽപിജി ഡിസ്ട്രിബ്യൂട്ടർഷിപ്പ് ഷെഹരി/ഗുർബൻ	സെക്യൂരിറ്റി ഡെപ്പോസിറ്റ് തുക (ലക്ഷങ്ങളിൽ)	മാർക്കറ്റിംഗ് പ്ലാൻ
1	ഐഐസി	ദേശമംഗലം	ദേശമംഗലം	തലപ്പിള്ളി	തൃശ്ശൂർ	എസ്സി (ഡബ്ല്യു)	ഗ്രാമീൺ വിതരക്	2	നൂറാക്കിയ പ്രകാരം

മറ്റ് നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും അതപടി നിലനിൽക്കുന്നതായിരിക്കും.